UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP             Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

                   Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi nhận được Đơn khiếu nại

của bà Nguyễn Thị Mai (ở tại xã Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi)

về việc đề nghị giải quyết chế độ trợ cấp tuất từ trần.

Căn cứ quy định của pháp luật và Quy chế làm việc của UBND tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh chuyển Đơn nêu trên của bà Nguyễn Thị Mai (nội

dung cụ thể tại đơn kèm theo) đến Sở Lao động - Thương binh và Xã hội để

xem xét, giải quyết theo thẩm quyền; trả lời cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- Công dân có đơn (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm371

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Nguyễn Minh Đạo

		2020-08-31T07:52:39+0700

		2020-08-31T08:47:37+0700

		2020-08-31T08:47:37+0700

		2020-08-31T08:47:37+0700